
第 42回栃木県ジュニアテニス選手権大会開催要項  2023年開催 

( 関東ジュニアテニス選手権大会栃木県予選 グレード３B) 

1. 会   場  栃木県総合運動公園 屋板運動場 井頭運動公園 

2. 期  日  2023年 3月 4(土) 11(土) 12(日) 26（日）27(月) 28（火） 

        29（水） 30（木） 予備日 3月 31（金） 

      

3. 種  目   ① 18才以下男女単・複  2005年 1月 1日以降出生者 

② 16才以下男女単・複  2007年 1月 1日以降出生者 

③ 14才以下男女単・複  2009年 1月 1日以降出生者 

④ 12才以下男女単・複  2011年 1月 1日以降出生者 

 ※実年齢より下の区分には出場できません。申込時に確認して下さい 

4. 参加資格  関東テニス協会栃木県番号（３８０※※※※）（３８５※※※※）を持っている選手 

・シングルスとダブルスは同じ年齢区分に申し込むこと 

JPIN登録（JTA番号を持っている）をしている者 

5. 試合方法  本戦サイズをオーバーする場合は全種目予選本戦方式 

・予選 1セットマッチ(6－6ＴＢ) 

・本戦、シングルス Best32から３セットマッチ[ノーアド、6-6T.B ] 

ダブルス Best16から２タイブレークセット[ノーアド、6-6T.B] 

ファイナル 10Pタイブレークマッチ 

         ・予選本戦共にセルフジャッジ。(ロービングアンパイア採用) 

6. 使 用 球  ダンロップ オーストラリアンオープン 

7. 参 加 料  予選・・・シングルス 1人 3600円 / ダブルス 1組 3600円 

       本戦・・・シングルス、ダブルス共に 1000円プラス。 

本戦に出場する選手(組)は試合当日受付に 1000円を追加払いして下さい。 

※締切後のキャンセルはご返金できません 

8. 申込締切  2023年 1月 25日（水）PM 4時 必着。（関東一斉締切り） 

 

9. 申込方法  手順①申込書のエクセルデータを必ず各クラブ単位で下記の E-mailに送信。 

手順②申込書原本に参加費を添え下記住所へ郵送。 

         

         〒329-0502 下野市下古山 3313 ロイヤルテニスクラブ 青柳宛 

メール：royal.tc@nifty.com 

 

11. ドロー会議 2023年 2月 12日（日）午後 1時から作新学院総合進学部中央館１F 

( ※ 車の方は正門前の駐車場をご利用下さい。一般車は構内乗り入れ不可。) 

ジュニア委員の方は必ず出席して下さい。都合が悪い場合は代理人を立てて下さい 

12 協  力  株式会社ダンロップスポーツマーケティング 

 

■申込時の注意事項 ( ※ 下記の KTAは関東テニス協会の意味。) 

・ 本大会は個人での申込はできません。申込書及び参加料はクラブごとにまとめて所定申込先に納入して下

さい。 

・ 大会本戦期間中に他の大会の本戦に出場するとダブルエントリーとなります。ダブルエントリーを回避す

る為の欠場届は、大会本戦初日の前日 17:00までに欠場届を提出して下さい。 

※欠場届提出先 ロイヤルテニスクラブ FAX 0285-53-0955 

・ 仮ドローが必要な場合は自己宛名記入済み封筒（235ｘ120）94円切手貼付済みを添付下さい。 

尚、16種目全てを送ると料金不足になるので返信封筒に必要な種目のみ明記下さい。 

・ 本大会申込用紙の記載漏れの場合や KTA登録番号無し(含申請中)は受付できません。 

・ 高体連外から申込む選手は所属するクラブが正式に県協会に加盟(登録済)のクラブである事を確認のうえ

申し込む事。県協会の登録リストに掲載されて無いクラブ名では受付できません。 

・ 新規に KTAに登録する場合は 2週間以上かかる場合があるので早めに申請して下さい。 

※不明な点やお問い合わせは・・・ジュニア委員長 青柳 卓真 0285-53-2501 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M693122 リバーTS 3804286  悦永 遼 [1]

2 M705221 アウリンTC 3804379  深井 大冴

3 М703967 宇都宮サンＴＣ 3804358  塚尾 一陽

4 M704819 アウリンTC 3804365  石塚 大智

5 М703966 宇都宮サンＴＣ 3804360  安生 凰真

6 M700990 リバーTS 3804303  藤 暁嶺

7 M707990 サトウGTC 3804359  谷口 蒼志

8 M704339 リバーTS 3804366  松浦 充希 [6]

9 M704341 リバーTS 3804371  浦野 慶 [3]

10 M706736 リバーTS 3804400  若林 蒼空

11 M704461 アウリンTC 3804275  小堀 佑大

12 M705231 宇都宮TC 3804381  半田 航大

13 M708051 サトウGTC 3804422  福田 昴佑

14 M703799 サトウGTC 3804349  鈴木 堅仁

15 M704342 リバーTS 3804413  森田 陽斗

16 M693747 宇都宮TC 3804306  鷹家 陸志 [5]

17 M705229 ナカザワ　テニス 3804378  荒井 孝仁 [7]

18 M705102 サトウGTC 3804377  鯨岡 湊人

19 M704465 アウリンTC 3804367  岸田 守

20 М693343 宇都宮サンＴＣ 3804295  上野 祐輝

21 M100948 サトウGTC 3804304  石川 三護

22 M701575 ロイヤルTC 3804334  高島 煌太

23 M692041 ロイヤルTC 3804271  大沼 広空

24 M693126 リバーTS 3804293  赤堀 晃太郎 [4]

25 M701373 サトウGTC 3804308  岩﨑 仁志 [8]

26 M705637 ハミングバード 3804382  善林 誠介

27 M708255 小山ジュニア 3804401  和久 奏士朗

28 M707991 宇都宮TC 3804419  髙橋 奏

29 M704870 アウリンTC 3804372  中川 凜一遂

30 M707145 リバーTS 3804398  鈴木 太良

31 M704913 ナカザワ　テニス 3804376  高久 樟象

32 M693123 栃木県テニス協会 3804287  豊島 和 [2]

Round 2

 悦永 遼 [1]
 6-0 6-0 

 石塚 大智
 6-1 6-0 

 藤 暁嶺
 6-2 6-1 

 松浦 充希 [6]
 6-3 6-3 

 浦野 慶 [3]
 6-0 6-0 

 小堀 佑大
 6-1 6-3 

 鈴木 堅仁
 6-3 6-1 

 鷹家 陸志 [5]
 6-0 6-0 

 荒井 孝仁 [7]
 6-0 6-2 

 上野 祐輝
 6-4 6-4 

 高島 煌太
 6-0 6-2 

 赤堀 晃太郎 [4]
 6-0 6-1 

 岩﨑 仁志 [8]
 6-0 6-1 

 髙橋 奏
 6-0 6-2 

 中川 凜一遂
 6-4 6-2 

 豊島 和 [2]
 6-0 6-3 

Quarterfinals

 悦永 遼 [1]
 6-0 6-2 

 藤 暁嶺
 6-3 6-3 

 浦野 慶 [3]
 7-5 6-3 

 鷹家 陸志 [5]
 6-1 6-4 

 荒井 孝仁 [7]
 6-2 6-2 

 高島 煌太
 6-4 7-5 

 岩﨑 仁志 [8]
 6-0 6-0 

 豊島 和 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 悦永 遼 [1]
 6-1 6-1 

 鷹家 陸志 [5]
 6-1 6-1 

 高島 煌太
 6-3 6-1 

 豊島 和 [2]
 6-2 7-5 

 鷹家 陸志 [5]順位 3-4

 高島 煌太

Final

 悦永 遼 [1]
 6-4 1-6 7-5 

 豊島 和 [2]
 6-3 7-6(6) 

 鷹家 陸志 [5]
 8-3 

 悦永 遼 [1]
 6-1 6-1 

# シード選手

1 悦永 遼
2 豊島 和
3 浦野 慶
4 赤堀 晃太郎
5 鷹家 陸志
6 松浦 充希
7 荒井 孝仁
8 岩﨑 仁志

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 12 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M705102 サトウGTC 3804377  鯨岡 湊人 [1]

2  Bye

3  Bye

4 М708084 宇都宮サンＴＣ 3804427  大出 蒼太

5 M704870 アウリンTC 3804372  中川 凜一遂 [2]

6  Bye

7  Bye

8 M707697 ビッグツリー 3804411  樽 輝斗

9 M704465 アウリンTC 3804367  岸田 守 [3]

10  Bye

11  Bye

12 M708085 サトウGTC 3804424  渡邉 温

13 M704342 リバーTS 3804413  森田 陽斗

14  Bye

15  Bye

16 M707703 あかやまTC小山 3804412  岡田 拓真

17 М705636 宇都宮サンＴＣ 3804380  山口 裕叶

18  Bye

19  Bye

20 M705637 ハミングバード 3804382  善林 誠介

21 M707150 リバーTS 3804426  川上 大翔

22  Bye

23  Bye

24 M707991 宇都宮TC 3804419  髙橋 奏

25 M706737 ナカザワ　テニス 3804414  蓬田 真士

26  Bye

27  Bye

28 M705221 アウリンTC 3804379  深井 大冴

29 M708051 サトウGTC 3804422  福田 昴佑

30 M707147 リバーTS 3804421  田口 陽貴

31  Bye

32 M708000 ロイヤルTC 3804423  野沢 未知斗

Finals

 鯨岡 湊人 [1]
 

 大出 蒼太
 

 中川 凜一遂 [2]
 

 樽 輝斗
 

 岸田 守 [3]
 

 渡邉 温
 

 森田 陽斗
 

 岡田 拓真
 

 山口 裕叶
 

 善林 誠介
 

 川上 大翔
 

 髙橋 奏
 

 蓬田 真士
 

 深井 大冴
 

 福田 昴佑
 6-1 

 野沢 未知斗
 

予選勝者

 鯨岡 湊人 [1]
 6-1 

Q1

 中川 凜一遂 [2]
 6-0 

Q2

 岸田 守 [3]
 6-2 

Q3

 森田 陽斗
 6-0 

Q4

 善林 誠介
 7-6(3) 

Q5

 髙橋 奏
 6-1 

Q6

 深井 大冴
 6-2 

Q7

 福田 昴佑
 6-2 

Q8

# シード選手

1 鯨岡 湊人
2 中川 凜一遂
3 岸田 守

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GS 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F693557 ロイヤルTC 3853127  小黒 美佳 [1]

2  Bye 1

3 F704343 リバーTS 3853185  森田 栞

4 F707985 ロイヤルTC 3853176  矢野 晴海

5 F707152 リバーTS 3853178  高宗 璃乃

6 F707686 ビッグツリー 3853181  若松 璃子

7 F708420 宇都宮サンＴＣ 3853194  佐畑 怜香

8 F693721 宇都宮TC 3853131  半田 彩寧 [7]

9 F691673 ロイヤルTC 3853105  渡邉 愛菜 [4]

10  Bye 3

11 F704914 ロイヤルTC 3853169  高島 美優

12 F708419 宇都宮サンＴＣ 3853193  佐畑 結香

13 F707905 サトウGTC 3853187  郷間 柚月

14 F708421 宇都宮サンＴＣ 3853192  奈良崎 るり

15 F708536 ロイヤルTC 3853195  細谷 昊伽

16 F700981 日光ジュニアTC 3853133  鈴木 彩加 [8]

17 F690888 リバーTS 3853125  金井 結空 [5]

18  Bye 6

19 F707595 サトウGTC 3853179  鈴木 咲絵

20 F707687 ビッグツリー 3853183  髙橋 美那

21 F708068 ビッグツリー 3853186  志塚 美保

22 F707146 リバーTS 3853173  磯部 真維

23  Bye 4

24 F690858 リバーTS 3853102  相場 玲那 [3]

25 F700944 サトウGTC 3853132  伊勢 美咲 [6]

26  Bye 8

27 F708422 宇都宮サンＴＣ 3853190  半田 彩希

28 F708050 サトウGTC 3853188  中田 帆香

29 F706446 ナカザワ　テニス 3853174  原 一糀

30 F707993 宇都宮TC 3853189  清松 由佳

31  Bye 2

32 F139071 HIT 3853059  山本 華怜 [2]

Round 2

 小黒 美佳 [1]
 

 矢野 晴海
 6-1 6-2 

 若松 璃子
 6-3 6-0 

 半田 彩寧 [7]
 6-0 6-0 

 渡邉 愛菜 [4]
 

 高島 美優
 6-0 6-0 

 郷間 柚月
 6-0 6-3 

 鈴木 彩加 [8]
 6-2 3-6 7-5 

 金井 結空 [5]
 

 鈴木 咲絵
 7-5 7-5 

 磯部 真維
 6-2 6-1 

 相場 玲那 [3]
 

 伊勢 美咲 [6]
 

 中田 帆香
 6-1 6-1 

 原 一糀
 6-0 6-0 

 山本 華怜 [2]
 

Quarterfinals

 小黒 美佳 [1]
 6-0 6-0 

 半田 彩寧 [7]
 6-0 6-1 

 渡邉 愛菜 [4]
 6-3 6-2 

 鈴木 彩加 [8]
 6-0 6-1 

 金井 結空 [5]
 6-0 6-0 

 相場 玲那 [3]
 6-3 6-2 

 伊勢 美咲 [6]
 6-1 6-2 

 山本 華怜 [2]
 6-0 6-1 

Semifinals

 小黒 美佳 [1]
 6-0 6-1 

 渡邉 愛菜 [4]
 6-0 6-0 

 金井 結空 [5]
 6-1 6-1 

 山本 華怜 [2]
 6-2 6-3 

Final

 小黒 美佳 [1]
 6-2 6-2 

 山本 華怜 [2]
 6-3 6-3 

 小黒 美佳 [1]
 6-2 6-4 

# シード選手

1 小黒 美佳
2 山本 華怜
3 相場 玲那
4 渡邉 愛菜
5 金井 結空
6 伊勢 美咲
7 半田 彩寧
8 鈴木 彩加

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GS 12 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals

1 F700981 日光ジュニアTC 3853133  鈴木 彩加

2 F700944 サトウGTC 3853132  伊勢 美咲

3 F693721 宇都宮TC 3853131  半田 彩寧

4 F690858 リバーTS 3853102  相場 玲那

Final

 伊勢 美咲
 8-2 

 相場 玲那
 8-6 

 鈴木 彩加順位 7-8

 半田 彩寧

勝者

 伊勢 美咲
 8-5 

 半田 彩寧
 8-4 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BD 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M693747
M693122

宇都宮TC
リバーTS

3804306
3804286  悦永 遼 [1]

 鷹家 陸志

2 
 
 Bye 1

3 М703966
М693343

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3804360
3804295  上野 祐輝

 安生 凰真

4 M704819
M704461

アウリンTC
アウリンTC

3804365
3804275  小堀 佑大

 石塚 大智

5 M693123
M700990

栃木県テニス協会
リバーTS

3804287
3804303  藤 暁嶺 [3]

 豊島 和

6 
 
 Bye 3

7 M701575
M692041

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3804334
3804271  大沼 広空

 高島 煌太

8 M706737
M706736

ナカザワ　テニス
リバーTS

3804414
3804400  若林 蒼空

 蓬田 真士

9 М705636
М703967

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3804380
3804358  塚尾 一陽

 山口 裕叶

10 M707991
M705231

宇都宮TC
宇都宮TC

3804419
3804381  半田 航大

 髙橋 奏

11 
 
 Bye 4

12 M703799
M701373

サトウGTC
サトウGTC

3804349
3804308  岩﨑 仁志 [4]

 鈴木 堅仁

13 M704913
M705229

ナカザワ　テニス
ナカザワ　テニス

3804376
3804378  荒井 孝仁

 高久 樟象

14 M705102
M707990

サトウGTC
サトウGTC

3804377
3804359  谷口 蒼志

 鯨岡 湊人

15 
 
 Bye 2

16 M693126
M704339

リバーTS
リバーTS

3804293
3804366  松浦 充希 [2]

 赤堀 晃太郎

Quarterfinals

 悦永 遼 [1]
 鷹家 陸志
 

 小堀 佑大
 石塚 大智
 6-2 7-5 

 藤 暁嶺 [3]
 豊島 和
 

 大沼 広空
 高島 煌太
 6-0 6-0 

 半田 航大
 髙橋 奏
 6-2 3-6 10-6 

 岩﨑 仁志 [4]
 鈴木 堅仁
 

 荒井 孝仁
 高久 樟象
 6-4 7-5 

 松浦 充希 [2]
 赤堀 晃太郎
 

Semifinals

 悦永 遼 [1]
 鷹家 陸志
 6-0 6-0 

 藤 暁嶺 [3]
 豊島 和
 6-2 6-7(5) 10-8 

 岩﨑 仁志 [4]
 鈴木 堅仁
 6-1 6-0 

 荒井 孝仁
 高久 樟象
 1-6 6-4 10-8 

Final

 悦永 遼 [1]
 鷹家 陸志
 6-4 6-1 

 岩﨑 仁志 [4]
 鈴木 堅仁
 6-4 6-7(9) 10-8 

 藤 暁嶺 [3]
 豊島 和順位 3-4

 荒井 孝仁
 高久 樟象

勝者

 悦永 遼 [1]
 鷹家 陸志
 6-0 6-1 

 荒井 孝仁
 高久 樟象
 9-8(5) 

# シード選手

1 悦永 遼
鷹家 陸志

2 松浦 充希
赤堀 晃太郎

3 藤 暁嶺
豊島 和

4 岩﨑 仁志
鈴木 堅仁

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GD 12
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals

1 F691673
F693557

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3853105
3853127  小黒 美佳 [1]

 渡邉 愛菜

2 F704914
F693721

ロイヤルTC
宇都宮TC 

3853169
3853131  半田 彩寧

 高島 美優

3 F708421
F708422

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3853192
3853190  半田 彩希

 奈良崎 るり

4 F707687
F708068

ビッグツリー
ビッグツリー

3853183
3853186  志塚 美保

 髙橋 美那

5 F690888
F139071

リバーTS
HIT

3853125
3853059  山本 華怜

 金井 結空

6 F708419
F708420

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3853193
3853194  佐畑 怜香

 佐畑 結香

7 F700981
F706446

日光ジュニアTC
ナカザワ　テニス

3853133
3853174  原 一糀

 鈴木 彩加

8 F690858
F700944

リバーTS
サトウGTC

3853102
3853132  伊勢 美咲 [2]

 相場 玲那

Semifinals

 小黒 美佳 [1]
 渡邉 愛菜
 6-1 6-3 

 志塚 美保
 髙橋 美那
 6-0 6-3 

 山本 華怜
 金井 結空
 6-0 6-0 

 伊勢 美咲 [2]
 相場 玲那
 6-3 6-1 

Final

 小黒 美佳 [1]
 渡邉 愛菜
 6-0 6-0 

 山本 華怜
 金井 結空
 6-3 6-0 

勝者

 山本 華怜
 金井 結空
 6-4 6-7(4) 10-8 

# シード選手

1 小黒 美佳
渡邉 愛菜

2 伊勢 美咲
相場 玲那

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GD 12 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals

1 F708421
F708422

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3853192
3853190  半田 彩希

 奈良崎 るり

2 F704914
F693721

ロイヤルTC
宇都宮TC 

3853169
3853131  半田 彩寧

 高島 美優

3 F708419
F708420

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3853193
3853194  佐畑 怜香

 佐畑 結香

4 F700981
F706446

日光ジュニアTC
ナカザワ　テニス

3853133
3853174  原 一糀

 鈴木 彩加

Final

 半田 彩寧
 高島 美優
 8-0 

 原 一糀
 鈴木 彩加
 w.o.

勝者

 原 一糀
 鈴木 彩加
 8-3 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 М128008 宇都宮サンＴＣ 3804003  安生 竜輝 [1]

2 M166444 鹿沼ジュニアT 3804238  根本 虎宙

3 M703965 宇都宮TC 3804361  矢野 颯太

4 M700946 サトウGTC 3804301  小松原 旭永

5 M167025 アウリンTC 3804235  飯村 陸

6 M704460 アウリンTC 3804364  六車 駿太

7 M701576 サトウGTC 3804309  樽 優斗

8 M128042 サトウGTC 3804059  木村 陽向 [8]

9 M128132 リバーTS 3804065  川上 拓真 [3]

10 M693341 ロイヤルTC 3804291  吉川 勝明

11 M691089 NAKAZAWA Tennis 3804258  蓬田 倫士

12 M154612 ロイヤルTC 3804250  青柳 和真

13 M154823 サトウGTC 3804248  坪子 拓生

14 M703968 ロイヤルTC 3804357  根本 流依

15 M158759 宇都宮TC 3804229  中島 颯介

16 M154797 リバーTS 3804162  目崎 凰介 [7]

17 M150352 アウリンTC 3804196  田巻 陽太 [5]

18 M700945 サトウGTC 3804300  勝村 瑛太

19 M167026 アウリンTC 3804236  小野田 虎汰郎

20 M704273 サトウGTC 3804348  野畑 聡資

21 M706640 サトウGTC 3804397  中村 海成

22 М693342 サトウGTC 3804292  中島 瑞月

23 M154812 リバーTS 3804231  戸田 雄晴

24 M128043 アウリンTC 3804108  中村 一太 [4]

25 M150349 アウリンTC 3804180  小倉 直己 [6]

26 M693845 鹿沼ジュニアT 3804307  大橋 奏輝

27 M154811 リバーTS 3804223  鰺坂 蕾斗

28 M701810 サトウGTC 3804335  谷口 怜之

29 M701375 サトウGTC 3804312  後藤 大弥

30 M693499 アウリンTC 3804297  倉持 漣

31 M147868 ビッグツリー 3804191  小林 優斗

32 M128113 リバーTS 3803801  田鶴 真大 [2]

Round 2

 安生 竜輝 [1]
 6-1 6-0 

 小松原 旭永
 6-0 6-3 

 飯村 陸
 6-2 6-3 

 木村 陽向 [8]
 6-0 6-1 

 川上 拓真 [3]
 6-0 6-0 

 青柳 和真
 6-0 6-0 

 坪子 拓生
 6-0 6-0 

 目崎 凰介 [7]
 7-5 6-1 

 田巻 陽太 [5]
 6-2 2-6 7-6(1) 

 小野田 虎汰郎
 6-1 6-1 

 中村 海成
 6-2 6-3 

 中村 一太 [4]
 6-2 6-1 

 小倉 直己 [6]
 6-0 7-5 

 鰺坂 蕾斗
 6-3 6-7(3) 6-4 

 倉持 漣
 6-3 6-1 

 田鶴 真大 [2]
 6-0 6-2 

Quarterfinals

 安生 竜輝 [1]
 6-0 6-0 

 木村 陽向 [8]
 6-3 7-6(5) 

 川上 拓真 [3]
 6-1 6-0 

 坪子 拓生
 7-5 4-6 6-4 

 田巻 陽太 [5]
 6-3 6-2 

 中村 一太 [4]
 6-0 6-2 

 小倉 直己 [6]
 6-0 6-1 

 田鶴 真大 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 安生 竜輝 [1]
 6-1 6-3 

 川上 拓真 [3]
 6-1 6-0 

 中村 一太 [4]
 6-1 6-1 

 田鶴 真大 [2]
 6-2 6-1 

Final

 安生 竜輝 [1]
 6-4 6-7(3) 6-0 

 田鶴 真大 [2]
 6-4 2-6 6-2 

 田鶴 真大 [2]
 w.o.

# シード選手

1 安生 竜輝
2 田鶴 真大
3 川上 拓真
4 中村 一太
5 田巻 陽太
6 小倉 直己
7 目崎 凰介
8 木村 陽向

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 14 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M703968 ロイヤルTC 3804357  根本 流依 [1]

2  Bye

3 M706185 あかやまTC小山 3804384  小倉 慧也

4 M690984 ＯＴＳＣ 3804255  小宮 士和

5 M703965 宇都宮TC 3804361  矢野 颯太 [2]

6  Bye

7  Bye

8 M701808 ハミングバード 3804373  鈴木 琉聖

9 M691089 NAKAZAWA Tennis 3804258  蓬田 倫士 [3]

10  Bye

11  Bye

12 M693844 鹿沼ジュニアT 3804336  梁島 想太

13 M704273 サトウGTC 3804348  野畑 聡資 [4]

14  Bye

15 M701275 宇都宮TC 3804313  栗原 和輝

16 M690887 リバーTS 3804273  浦野 倖人

17 M701810 サトウGTC 3804335  谷口 怜之 [5]

18  Bye

19 M706445 宇都宮TC 3804391  渡邉 敬太

20 M706189 あかやまTC小山 3804386  平野 侑雅

21 М693342 サトウGTC 3804292  中島 瑞月 [6]

22  Bye

23  Bye

24 M704789 アウリンTC 3804368  浜本 桔平

25 M704460 アウリンTC 3804364  六車 駿太 [7]

26  Bye

27 M701843 ビッグツリー 3804362  関野 凌太

28 M706771 ＯＴＳＣ 3804392  落合 擢斗

29 M701067 宇都宮TC 3804311  鶴見 明樫 [8]

30  Bye

31 M707833 アウリンTC 3804407  江連 颯人

32 M693341 ロイヤルTC 3804291  吉川 勝明

Finals

 根本 流依 [1]
 

 小倉 慧也
 w.o.

 矢野 颯太 [2]
 

 鈴木 琉聖
 

 蓬田 倫士 [3]
 

 梁島 想太
 

 野畑 聡資 [4]
 

 栗原 和輝
 7-6(2) 

 谷口 怜之 [5]
 

 渡邉 敬太
 6-0 

 中島 瑞月 [6]
 

 浜本 桔平
 

 六車 駿太 [7]
 

 関野 凌太
 7-6(7) 

 鶴見 明樫 [8]
 

 吉川 勝明
 6-0 

予選勝者

 根本 流依 [1]
 6-1 

Q1

 矢野 颯太 [2]
 6-0 

Q2

 蓬田 倫士 [3]
 7-6(4) 

Q3

 野畑 聡資 [4]
 6-4 

Q4

 谷口 怜之 [5]
 6-1 

Q5

 中島 瑞月 [6]
 6-0 

Q6

 六車 駿太 [7]
 6-0 

Q7

 吉川 勝明
 6-4 

Q8

# シード選手

1 根本 流依
2 矢野 颯太
3 蓬田 倫士
4 野畑 聡資
5 谷口 怜之
6 中島 瑞月
7 六車 駿太
8 鶴見 明樫

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 14 - 7位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals

1 M154823 サトウGTC 3804248  坪子 拓生

2 M150352 アウリンTC 3804196  田巻 陽太

3 M150349 アウリンTC 3804180  小倉 直己

4 M128042 サトウGTC 3804059  木村 陽向

Final

 坪子 拓生
 8-6 

 木村 陽向
 8-6 

 田巻 陽太順位 7-8

 小倉 直己

勝者

 
 

 小倉 直己
 8-2 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GS 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F690883 リバーTS 3853095  廣田 寧々 [1]

2  Bye 1

3 F702814 宇都宮TC 3853157  清松 由衣

4 F708288 ロイヤルTC 3853191  髙島 姫愛

5  Bye 9

6 F703345 小山ジュニア 3853156  荒井 美南

7  Bye 7

8 F690338 リバーTS 3853117  草野 実南 [6]

9 F127926 アウリンTC 3853003  田﨑 惠万 [4]

10  Bye 3

11 F154761 リバーTS 3853033  秋山 結衣

12 F706184 鹿沼ジュニアT 3853171  有路 かなえ

13  Bye 12

14 F700949 サトウGTC 3853137  寺内 めるは

15  Bye 5

16 F693500 アウリンTC 3853126  倉持 沙彩 [7]

17 F154815 リバーTS 3853101  相場 優那 [5]

18  Bye 6

19 F700982 宇都宮TC 3853144  水戸 優紗

20 F700991 リバーTS 3853130  松浦 愛珠

21  Bye 14

22 F154760 リバーTS 3853177  木村 心音

23  Bye 4

24 F154764 リバーTS 3852979  小森 遥香 [3]

25 F127982 宇都宮TC 3853030  青木 真優 [8]

26  Bye 8

27 F707908 リバーTS 3853180  柴田 心寧

28 F691280 小山　ジュニア 3853107  大平 桜子

29  Bye 15

30 F150379 ナカザワ　テニス 3853083  小林 桜子

31  Bye 2

32 F139070 HIT 3852989  山本 杏里 [2]

Round 2

 廣田 寧々 [1]
 

 清松 由衣
 6-0 6-1 

 荒井 美南
 

 草野 実南 [6]
 

 田﨑 惠万 [4]
 

 秋山 結衣
 6-0 6-0 

 寺内 めるは
 

 倉持 沙彩 [7]
 

 相場 優那 [5]
 

 水戸 優紗
 6-3 6-2 

 木村 心音
 

 小森 遥香 [3]
 

 青木 真優 [8]
 

 大平 桜子
 6-3 6-3 

 小林 桜子
 

 山本 杏里 [2]
 

Quarterfinals

 廣田 寧々 [1]
 6-1 6-0 

 荒井 美南
 6-1 6-2 

 田﨑 惠万 [4]
 6-1 6-0 

 倉持 沙彩 [7]
 6-0 6-1 

 水戸 優紗
 w.o.

 小森 遥香 [3]
 6-0 6-0 

 青木 真優 [8]
 6-2 6-2 

 山本 杏里 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 廣田 寧々 [1]
 6-0 6-0 

 田﨑 惠万 [4]
 6-1 6-4 

 小森 遥香 [3]
 7-6 6-2 6-1 

 山本 杏里 [2]
 6-3 6-0 

 田﨑 惠万 [4]順位 3-4

 小森 遥香 [3]

Final

 廣田 寧々 [1]
 6-2 6-0 

 山本 杏里 [2]
 6-3 6-1 

 小森 遥香 [3]
 8-6 

 廣田 寧々 [1]
 6-3 4-6 6-4 

# シード選手

1 廣田 寧々
2 山本 杏里
3 小森 遥香
4 田﨑 惠万
5 相場 優那
6 草野 実南
7 倉持 沙彩
8 青木 真優

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BD 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M128113
M128008

リバーTS
宇都宮サンTC

3803801
3804003  安生 竜輝 [1]

 田鶴 真大

2 M706445
M701275

宇都宮TC
宇都宮TC

3804391
3804313  栗原 和輝

 渡邉 敬太

3 M691089
M147868

NAKAZAWA Tennis
ビッグツリー

3804258
3804191  小林 優斗

 蓬田 倫士

4 M701067
M703965

宇都宮TC
宇都宮TC

3804311
3804361  矢野 颯太

 鶴見 明樫

5 M154812
M154823

リバーTS
サトウGTC

3804231
3804248  坪子 拓生 [3]

 戸田 雄晴

6 M701810
M706640

サトウGTC
サトウGTC

3804335
3804397  中村 海成

 谷口 怜之

7 M150352
M158759

アウリンTC
宇都宮TC

3804196
3804229  中島 颯介

 田巻 陽太

8 M700946
M700945

サトウGTC
サトウGTC

3804301
3804300  勝村 瑛太

 小松原 旭永

9 М701576
М693342

サトウGTC
サトウGTC

3804309
3804292  中島 瑞月

 樽 優斗

10 M154612
M693499

ロイヤルTC
アウリンTC

3804250
3804297  倉持 漣

 青柳 和真

11 M167025
M167026

アウリンTC
アウリンTC

3804235
3804236  小野田 虎汰郎

 飯村 陸

12 M154797
M128042

リバーTS
サトウGTC

3804162
3804059  木村 陽向 [4]

 目崎 凰介

13 M704273
M701375

サトウGTC
サトウGTC

3804348
3804312  後藤 大弥

 野畑 聡資

14 M703968
M693341

ロイヤルTC
ロイヤルTC

3804357
3804291  吉川 勝明

 根本 流依

15 M706771
M690984

ＯＴＳＣ
ＯＴＳＣ

3804392
3804255  小宮 士和

 落合 擢斗

16 M150349
M128043

アウリンTC
アウリンTC

3804180
3804108  中村 一太 [2]

 小倉 直己

Quarterfinals

 安生 竜輝 [1]
 田鶴 真大
 6-0 6-0 

 小林 優斗
 蓬田 倫士
 6-3 6-3 

 坪子 拓生 [3]
 戸田 雄晴
 6-2 6-4 

 中島 颯介
 田巻 陽太
 6-2 6-1 

 倉持 漣
 青柳 和真
 6-2 7-6(4) 

 木村 陽向 [4]
 目崎 凰介
 6-4 1-6 10-6 

 後藤 大弥
 野畑 聡資
 7-5 6-1 

 中村 一太 [2]
 小倉 直己
 6-0 6-0 

Semifinals

 安生 竜輝 [1]
 田鶴 真大
 6-0 6-0 

 中島 颯介
 田巻 陽太
 6-3 4-6 10-3 

 木村 陽向 [4]
 目崎 凰介
 6-1 7-5 

 中村 一太 [2]
 小倉 直己
 6-1 6-0 

Final

 安生 竜輝 [1]
 田鶴 真大
 6-0 6-1 

 中村 一太 [2]
 小倉 直己
 6-1 6-7(2) 10-5 

 中島 颯介
 田巻 陽太順位 3-4

 木村 陽向 [4]
 目崎 凰介

勝者

 安生 竜輝 [1]
 田鶴 真大
 6-2 6-1 

 木村 陽向 [4]
 目崎 凰介
 9-8(5) 

# シード選手

1 安生 竜輝
田鶴 真大

2 中村 一太
小倉 直己

3 坪子 拓生
戸田 雄晴

4 木村 陽向
目崎 凰介

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GD 14
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals

1 F127926
F154764

アウリンTC
リバーTS

3853003
3852979  小森 遥香 [1]

 田﨑 惠万

2 
 
 Bye 1

3 F702814
F700982

宇都宮TC 
宇都宮TC 

3853157
3853144  水戸 優紗

 清松 由衣

4 F150379
F691280

ナカザワ　テニス
小山　ジュニア

3853083
3853107  大平 桜子

 小林 桜子

5 F700991
F690883

リバーTS
リバーTS

3853130
3853095  廣田 寧々

 松浦 愛珠

6 F154761
F154815

リバーTS
リバーTS

3853033
3853101  相場 優那

 秋山 結衣

7 
 
 Bye 2

8 F127982
F154611

宇都宮TC
ロイヤルTC

3853030
3853067  小俣 朱慶 [2]

 青木 真優

Semifinals

 小森 遥香 [1]
 田﨑 惠万
 

 水戸 優紗
 清松 由衣
 6-4 6-1 

 廣田 寧々
 松浦 愛珠
 6-1 6-1 

 小俣 朱慶 [2]
 青木 真優
 

Final

 小森 遥香 [1]
 田﨑 惠万
 6-3 6-2 

 廣田 寧々
 松浦 愛珠
 6-3 6-3 

 水戸 優紗
 清松 由衣順位 3-4

 小俣 朱慶 [2]
 青木 真優

勝者

 小森 遥香 [1]
 田﨑 惠万
 3-6 6-2 10-4 

 小俣 朱慶 [2]
 青木 真優
 8-4 

# シード選手

1 小森 遥香
田﨑 惠万

2 小俣 朱慶
青木 真優

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M128147 アウリンTC 3803962  松元 大和 [1]

2  Bye 1

3 M154800 リバーTS 3804018  佐久間 海地

4 M154801 リバーTS 3804181  秋草 秀斗

5 M691279 小山ジュニア 3804246  大平 倫太郎

6 M701277 小山ジュニア 3804322  坂本 竜之介

7  Bye 7

8 M130511 足利大学附属高 3804393  宇野 純矢 [5]

9 M127941 アウリンTC 3804114  仁科 来斗 [3]

10  Bye 3

11 M154806 リバーTS 3804185  野村 悠真

12 M691572 リバーTS 3804243  倉林 慧

13 M690889 リバーTS 3804256  本庄 与冴

14 M128082 宇都宮TC 3804109  神山 煌士郎

15  Bye 5

16 M128150 アウリンTC 3804084  石本 朔也 [6]

17 M128045 サトウGTC 3803931  小野 諒 [7]

18  Bye 6

19 M154810 リバーTS 3804222  鰺坂 楓大

20 M691475 サトウGTC 3804259  上澤 蓮

21 M128048 サトウGTC 3804148  福田 優吏

22 M150353 OTSC 3804113  西尾 悠吾

23  Bye 4

24 М128006 宇都宮サンＴＣ 3803945  鈴木 淳汰朗 [4]

25 M154804 文星芸大附属高 3804189  星野 彩人 [8]

26 M130581 足利大学附属高 3804428  新井 隼

27 М701238 宇都宮サンＴＣ 3804320  上野 真輝

28 M154824 鹿沼ジュニアT 3804261  岡本 有生

29 M703340 小山ジュニア 3804342  峯 勇輝

30 M128021 ロイヤルTC 3804081  向山 黎

31  Bye 2

32 M127937 アウリンTC 3804009  鈴木 捷矢 [2]

Round 2

 松元 大和 [1]
 

 佐久間 海地
 w.o.

 坂本 竜之介
 6-4 1-6 6-4 

 宇野 純矢 [5]
 

 仁科 来斗 [3]
 

 野村 悠真
 6-0 6-2 

 神山 煌士郎
 6-0 6-1 

 石本 朔也 [6]
 

 小野 諒 [7]
 

 上澤 蓮
 6-2 6-4 

 西尾 悠吾
 6-1 6-1 

 鈴木 淳汰朗 [4]
 

 星野 彩人 [8]
 4-6 6-3 7-6(1) 

 上野 真輝
 7-6(4) 6-3 

 向山 黎
 6-0 6-1 

 鈴木 捷矢 [2]
 

Quarterfinals

 松元 大和 [1]
 6-0 6-2 

 宇野 純矢 [5]
 6-0 6-0 

 仁科 来斗 [3]
 6-3 6-2 

 石本 朔也 [6]
 7-5 6-1 

 小野 諒 [7]
 6-4 6-1 

 西尾 悠吾
 4-6 6-2 7-6(5) 

 星野 彩人 [8]
 6-0 6-1 

 鈴木 捷矢 [2]
 6-1 6-1 

Semifinals

 松元 大和 [1]
 6-4 6-1 

 仁科 来斗 [3]
 6-7(2) 6-4 6-2 

 西尾 悠吾
 6-3 6-2 

 鈴木 捷矢 [2]
 6-3 6-3 

Final

 松元 大和 [1]
 6-1 7-6(4) 

 西尾 悠吾
 6-4 7-5 

 松元 大和 [1]
 6-1 6-3 

# シード選手

1 松元 大和
2 鈴木 捷矢
3 仁科 来斗
4 鈴木 淳汰朗
5 宇野 純矢
6 石本 朔也
7 小野 諒
8 星野 彩人

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 16 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals

1 M128150 アウリンTC 3804084  石本 朔也

2 M128045 サトウGTC 3803931  小野 諒

3 M130511 足利大学附属高 3804393  宇野 純矢

4 M154804 文星芸大附属高 3804189  星野 彩人

Final

 石本 朔也
 8-4 

 星野 彩人
 8-6 

 小野 諒順位 7-8

 宇野 純矢

勝者

 石本 朔也
 8-4 

 宇野 純矢
 8-3 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GS 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F127993 宇都宮サンＴＣ 3852810  米川 しゅう [1]

2  Bye 1

3 F127995 宇都宮TC 3852942  手塚 舞

4  Bye 8

5 F128118 リバーTS 3852868  神田 瑞稀 [4]

6  Bye 3

7 F127994 宇都宮サンＴＣ 3852939  岡田 莉奈

8  Bye 5

9 F166448 サトウGTC 3853111  松本 奈々

10 F704246 サトウGTC 3853162  伊藤 彩夏

11  Bye 4

12 F128035 作新学院高 3852998  中村 凛 [3]

13  Bye 7

14 F146988 宇都宮TC 3853064  安田 愛莉

15  Bye 2

16 F128075 日光ジュニア 3852870  木村 莉菜 [2]

Quarterfinals

 米川 しゅう [1]
 

 手塚 舞
 

 神田 瑞稀 [4]
 

 岡田 莉奈
 

 松本 奈々
 6-2 6-1 

 中村 凛 [3]
 

 安田 愛莉
 

 木村 莉菜 [2]
 

Semifinals

 米川 しゅう [1]
 6-3 6-0 

 岡田 莉奈
 6-4 7-5 

 松本 奈々
 7-6(4) 6-1 

 木村 莉菜 [2]
 6-2 6-2 

Final

 米川 しゅう [1]
 6-2 6-4 

 木村 莉菜 [2]
 7-5 6-4 

 岡田 莉奈順位 3-4

 松本 奈々

勝者

 米川 しゅう [1]
 6-1 6-1 

 岡田 莉奈
 8-1 

# シード選手

1 米川 しゅう
2 木村 莉菜
3 中村 凛
4 神田 瑞稀

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BD 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals

1 М128006
М130511

宇都宮サンＴＣ
足利大学付属高

3803945
3804393  宇野 純矢 [1]

 鈴木 淳汰朗

2 M128150
M154804

アウリンTC
文星芸大附属高

3804084
3804189  星野 彩人

 石本 朔也

3 M128048
M691475

サトウGTC
サトウGTC

3804148
3804259  上澤 蓮

 福田 優吏

4 M150353
M128021

OTSC
ロイヤルTC

3804113
3804081  向山 黎

 西尾 悠吾

5 M128082
M128045

宇都宮TC
サトウGTC

3804109
3803931  小野 諒

 神山 煌士郎

6 M154810
M154806

リバーTS
リバーTS

3804222
3804185  野村 悠真

 鰺坂 楓大

7 M150351
M128074

宇都宮サンＴＣ
日光ジュニアＴＣ

3804168
3803946  尾崎 巧真

 田巻 治人

8 M127937
M127941

アウリンTC
アウリンTC

3804009
3804114  仁科 来斗 [2]

 鈴木 捷矢

Semifinals

 宇野 純矢 [1]
 鈴木 淳汰朗
 6-3 6-3 

 向山 黎
 西尾 悠吾
 3-6 6-1 10-8 

 小野 諒
 神山 煌士郎
 w.o.

 仁科 来斗 [2]
 鈴木 捷矢
 6-0 6-1 

Final

 宇野 純矢 [1]
 鈴木 淳汰朗
 7-5 6-1 

 仁科 来斗 [2]
 鈴木 捷矢
 6-2 6-0 

 向山 黎
 西尾 悠吾順位 3-4

 小野 諒
 神山 煌士郎

勝者

 宇野 純矢 [1]
 鈴木 淳汰朗
 6-1 7-5 

 向山 黎
 西尾 悠吾
 8-4 

# シード選手

1 宇野 純矢
鈴木 淳汰朗

2 仁科 来斗
鈴木 捷矢

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GD 16
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals

1 F127993
F127994

宇都宮サンＴＣ
宇都宮サンＴＣ

3852810
3852939  岡田 莉奈 [1]

 米川 しゅう

2 
 
 Bye 1

3 F166448
F128075

サトウGTC
日光ジュニア

3853111
3852870  木村 莉菜

 松本 奈々

4 
 
 Bye 4

5 F128118
F128034

リバーTS
サトウGTC

3852868
3852905  峰島 里奈

 神田 瑞稀

6 F146988
F128035

宇都宮TC
作新学院高

3853064
3852998  中村 凛

 安田 愛莉

7 
 
 Bye 2

8 F150380
F127995

ロイヤルTC
宇都宮TC

3853032
3852942  手塚 舞 [2]

 渡邉 萌香

Semifinals

 岡田 莉奈 [1]
 米川 しゅう
 

 木村 莉菜
 松本 奈々
 

 峰島 里奈
 神田 瑞稀
 6-1 6-3 

 手塚 舞 [2]
 渡邉 萌香
 

Final

 岡田 莉奈 [1]
 米川 しゅう
 6-4 6-3 

 峰島 里奈
 神田 瑞稀
 6-3 6-4 

 木村 莉菜
 松本 奈々順位 3-4

 手塚 舞 [2]
 渡邉 萌香

勝者

 岡田 莉奈 [1]
 米川 しゅう
 6-0 6-3 

 手塚 舞 [2]
 渡邉 萌香
 8-3 

# シード選手

1 岡田 莉奈
米川 しゅう

2 手塚 舞
渡邉 萌香

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M130271 足利大学附属高 3804345  石橋 万佐希 [1]

2 M128004 HIT 3803894  山本 力毅

3 M704253 作新学院高 3804363  新井 陽翔

4 M704931 作新学院高 3804353  加藤 大也

5 M127936 アウリンTC 3804111  畠田 壮太郎

6 M128044 文星芸大付属高校 3803551  大山 睦生

7 M691636 作新学院高 3804241  金倉 駿

8 M127942 アウリンTC 3803682  高瀬 祐介 [7]

9 M130312 足利大学附属高 3804340  山田 竜也 [3]

10 M155505 アウリンTC 3804225  桐山 昊大

11 M128238 OTSC 3803685  大塚 悠生

12 M704251 作新学院高 3804354  根無 宇宙

13 M127933 作新学院高 3803687  坪井 大輝

14 M127965 宇都宮TC 3803971  秋元 爽太

15 M128041 サトウGTC 3803933  藤原 洋

16 M130496 足利大学附属高 3804390  笹本 龍哉 [5]

17 M130313 足利大学附属高 3804387  柳沢 昊 [8]

18 M128120 リバーTS 3804004  秋山 翔

19 M704250 作新学院高 3804355  小森 蒼太

20 M128046 サトウGTC 3803560  今野 雅也

21 M706448 作新学院高 3804395  伊藤 瑠之介

22 M690834 作新学院高 3804244  川村 凪紗

23 M704247 作新学院高 3804352  上野臺 創

24 M130531 足利大学附属高 3804344  金田 悠来 [4]

25 M128001 足利大学附属高 3803481  床井 海斗 [6]

26 M707904 ビックツリー 3804022  菊地 快

27 M128051 サトウGTC 3804007  片山 優希

28 M704249 作新学院高 3804351  荻野 悠

29 M128052 サトウGTC 3803695  峰島 陸

30 M129548 足利大学附属高 3804347  堂垣 大志

31 M127925 作新学院高 3804005  三塚 祐音

32 M129122 足利大学附属高 3804332  海野 優輝 [2]

Round 2

 石橋 万佐希 [1]
 6-1 6-1 

 加藤 大也
 6-0 6-2 

 畠田 壮太郎
 3-6 6-2 6-4 

 高瀬 祐介 [7]
 6-1 6-0 

 山田 竜也 [3]
 6-0 6-2 

 大塚 悠生
 6-0 6-0 

 秋元 爽太
 6-1 6-2 

 笹本 龍哉 [5]
 6-1 6-1 

 柳沢 昊 [8]
 6-2 6-1 

 今野 雅也
 6-0 6-0 

 伊藤 瑠之介
 w.o.

 金田 悠来 [4]
 6-1 6-1 

 床井 海斗 [6]
 6-0 6-0 

 片山 優希
 6-1 6-2 

 堂垣 大志
 7-5 Ret.

 海野 優輝 [2]
 6-0 6-0 

Quarterfinals

 石橋 万佐希 [1]
 6-0 6-0 

 畠田 壮太郎
 6-0 6-3 

 山田 竜也 [3]
 6-2 6-1 

 笹本 龍哉 [5]
 6-0 6-1 

 柳沢 昊 [8]
 6-2 6-1 

 金田 悠来 [4]
 6-0 6-2 

 床井 海斗 [6]
 6-1 6-1 

 海野 優輝 [2]
 6-2 6-4 

Semifinals

 石橋 万佐希 [1]
 6-0 6-0 

 山田 竜也 [3]
 6-1 6-2 

 金田 悠来 [4]
 6-2 6-0 

 海野 優輝 [2]
 6-3 5-7 6-3 

Final

 山田 竜也 [3]
 3-6 6-2 6-3 

 海野 優輝 [2]
 6-0 6-1 

 海野 優輝 [2]
 6-4 6-3 

# シード選手

1 石橋 万佐希
2 海野 優輝
3 山田 竜也
4 金田 悠来
5 笹本 龍哉
6 床井 海斗
7 高瀬 祐介
8 柳沢 昊

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 18 - 5位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals

1 M127936 アウリンTC 3804111  畠田 壮太郎

2 M130313 足利大学附属高 3804387  柳沢 昊

3 M130496 足利大学附属高 3804390  笹本 龍哉

4 M128001 足利大学附属高 3803481  床井 海斗

Final

 柳沢 昊
 8-0 

 笹本 龍哉
 8-5 

 畠田 壮太郎順位 7-8

 床井 海斗

勝者

 笹本 龍哉
 9-8(1) 

 床井 海斗
 8-4 

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BS 18 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Finals

1 M704249 作新学院高 3804351  荻野 悠 [1]

2 M707906 リバーTS 3804418  諸澤 佑典

3 M704251 作新学院高 3804354  根無 宇宙 [2]

4 M128068 宇都宮高校 3804026  大根田 隼吾

5 M128044 文星芸大付属高校 3803551  大山 睦生 [3]

6 M707902 宇都宮高校 3804416  佐賀 大祐

7 M128046 サトウGTC 3803560  今野 雅也 [4]

8 M706447 作新学院高 3804552  原 悠介

9 M127925 作新学院高 3804005  三塚 祐音 [5]

10 M709303 宇都宮高校 3804417  石橋 拓真

11 M707992 ロイヤルTC 3804159  佐野 優衣 [6]

12 M707904 ビックツリー 3804022  菊地 快

予選勝者

 荻野 悠 [1]
 6-2 

Q1

 根無 宇宙 [2]
 7-5 

Q2

 大山 睦生 [3]
 6-2 

Q3

 今野 雅也 [4]
 w.o.

Q4

 三塚 祐音 [5]
 6-2 

Q5

 菊地 快
 6-3 

Q6

# シード選手

1 荻野 悠
2 根無 宇宙
3 大山 睦生
4 今野 雅也
5 三塚 祐音
6 佐野 優衣

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GS 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 F128133 宇都宮サンＴＣ 3852796  石井 絢 [1]

2  Bye 1

3 F154614 ロイヤルTC 3852943  道瀬 明香里

4 F146769 宇都宮TC 3853035  樋口 海音

5  Bye 9

6 F127929 作新学院高 3852900  地土 すずか

7  Bye 7

8 F128032 サトウGTC 3852845  佐藤 希星 [8]

9 F128101 作新学院高 3852822  大久保 優奈 [4]

10  Bye 3

11 F139069 宇都宮TC 3853045  山口 和香

12  Bye 13

13  Bye 12

14 F708335 日光ジュニアTC 3853182  柴田 芽

15  Bye 5

16 F130227 作新学院高 3853143  松本 愛俐 [7]

17 F130463 作新学院高 3853136  成田 佳鈴 [6]

18  Bye 6

19 F128033 サトウGTC 3852984  片山 真緒

20  Bye 11

21  Bye 14

22 F153762 サトウGTC 3853069  寺内 りるは

23  Bye 4

24 F127979 宇都宮TC 3852846  三浦 菜々心 [3]

25 F128072 日光ジュニア 3852740  吉新 なつき [5]

26  Bye 8

27 F127920 宇都宮南高 3852937  葛原 菜那

28  Bye 10

29  Bye 15

30 F704254 作新学院高 3853166  津久井 愛子

31  Bye 2

32 F128119 リバーＴＳ 3852856  平野 愛実 [2]

Round 2

 石井 絢 [1]
 

 樋口 海音
 6-7(5) 6-0 7-6(7) 

 地土 すずか
 

 佐藤 希星 [8]
 

 大久保 優奈 [4]
 

 山口 和香
 

 柴田 芽
 

 松本 愛俐 [7]
 

 成田 佳鈴 [6]
 

 片山 真緒
 

 寺内 りるは
 

 三浦 菜々心 [3]
 

 吉新 なつき [5]
 

 葛原 菜那
 

 津久井 愛子
 

 平野 愛実 [2]
 

Quarterfinals

 石井 絢 [1]
 6-0 6-0 

 佐藤 希星 [8]
 6-0 6-3 

 大久保 優奈 [4]
 6-2 6-2 

 松本 愛俐 [7]
 6-4 6-3 

 成田 佳鈴 [6]
 6-2 6-0 

 三浦 菜々心 [3]
 6-1 6-0 

 吉新 なつき [5]
 6-0 6-0 

 平野 愛実 [2]
 6-0 6-0 

Semifinals

 石井 絢 [1]
 6-0 6-0 

 大久保 優奈 [4]
 6-2 7-5 6-3 

 三浦 菜々心 [3]
 7-5 6-3 

 平野 愛実 [2]
 6-0 6-4 

Final

 石井 絢 [1]
 6-0 6-0 

 平野 愛実 [2]
 6-2 6-1 

 石井 絢 [1]
 6-2 6-2 

# シード選手

1 石井 絢
2 平野 愛実
3 三浦 菜々心
4 大久保 優奈
5 吉新 なつき
6 成田 佳鈴
7 松本 愛俐
8 佐藤 希星

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GS 18 - 7位決定戦
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Semifinals

1 F128032 サトウGTC 3852845  佐藤 希星

2 F130227 作新学院高 3853143  松本 愛俐

3 F128072 日光ジュニア 3852740  吉新 なつき

4 F130463 作新学院高 3853136  成田 佳鈴

Final

 松本 愛俐
 8-7(6) 

 吉新 なつき
 9-8(14) 

 佐藤 希星順位 7-8

 成田 佳鈴

勝者

 
 

 成田 佳鈴
 w.o.

# シード選手 # 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BD 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1

1 M130496
M129548

足利大学附属高
足利大学附属高

3804390
3804347  堂垣 大志 [1]

 笹本 龍哉

2 M707904
M709303

ビックツリー
宇都宮高校

3804022
3804417  石橋 拓真

 菊地 快

3 M127942
M127965

アウリンTC
宇都宮TC

3803682
3803971  秋元 爽太

 高瀬 祐介

4 M706447
M706448

作新学院高
作新学院高

3804552
3804395  伊藤 瑠之介

 原 悠介

5 M129122
M130313

足利大学附属高
足利大学附属高

3804332
3804387  柳沢 昊 [4]

 海野 優輝

6 M128041
M128051

サトウGTC
サトウGTC

3803933
3804007  片山 優希

 藤原 洋

7 M704253
M704250

作新学院高
作新学院高

3804363
3804355  小森 蒼太

 新井 陽翔

8 M704251
M707992

作新学院高
ロイヤルTC

3804354
3804159  佐野 優衣

 根無 宇宙

9 M155505
M128052

アウリンTC
サトウGTC

3804225
3803695  峰島 陸

 桐山 昊大

10 M690834
M127933

作新学院高
作新学院高

3804244
3803687  坪井 大輝

 川村 凪紗

11 M128120
M128115

リバーTS
リバーTS

3804004
3804053  木間 虎太郎

 秋山 翔

12 M128001
M130312

足利大学附属高
足利大学附属高

3803481
3804340  山田 竜也 [3]

 床井 海斗

13 M704249
M704931

作新学院高
作新学院高

3804351
3804353  加藤 大也

 荻野 悠

14 M127936
M128044

アウリンTC
文星芸大付属高校

3804111
3803551  大山 睦生

 畠田 壮太郎

15 M128004
M128238

HIT
OTSC

3803894
3803685  大塚 悠生

 山本 力毅

16 M130531
M130271

足利大学附属高
足利大学附属高

3804344
3804345  石橋 万佐希 [2]

 金田 悠来

Quarterfinals

 堂垣 大志 [1]
 笹本 龍哉
 6-1 6-0 

 秋元 爽太
 高瀬 祐介
 6-3 7-6(5) 

 柳沢 昊 [4]
 海野 優輝
 6-4 6-2 

 佐野 優衣
 根無 宇宙
 6-2 6-2 

 峰島 陸
 桐山 昊大
 6-1 6-3 

 山田 竜也 [3]
 床井 海斗
 6-0 6-1 

 大山 睦生
 畠田 壮太郎
 6-0 6-0 

 石橋 万佐希 [2]
 金田 悠来
 7-5 6-0 

Semifinals

 堂垣 大志 [1]
 笹本 龍哉
 6-2 6-2 

 佐野 優衣
 根無 宇宙
 w.o.

 山田 竜也 [3]
 床井 海斗
 6-4 6-3 

 石橋 万佐希 [2]
 金田 悠来
 6-2 6-3 

Final

 堂垣 大志 [1]
 笹本 龍哉
 6-0 6-1 

 山田 竜也 [3]
 床井 海斗
 6-0 6-3 

 佐野 優衣
 根無 宇宙順位 3-4

 石橋 万佐希 [2]
 金田 悠来

勝者

 山田 竜也 [3]
 床井 海斗
 6-2 6-3 

 石橋 万佐希 [2]
 金田 悠来
 8-1 

# シード選手

1 堂垣 大志
笹本 龍哉

2 石橋 万佐希
金田 悠来

3 山田 竜也
床井 海斗

4 柳沢 昊
海野 優輝

# ラッキールーザー Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
BD 18 - 予選
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Finals

1 M128120
M128115

リバーTS
リバーTS

3804004
3804053  木間 虎太郎 [1]

 秋山 翔

2 M128068
M707902

宇都宮高校
宇都宮高校

3804026
3804416  佐賀 大祐

 大根田 隼吾

3 M706447
M706448

作新学院高
作新学院高

3804552
3804395  伊藤 瑠之介 [2]

 原 悠介

4 M707904
M709303

ビックツリー
宇都宮高校

3804022
3804417  石橋 拓真

 菊地 快

予選勝者

 木間 虎太郎 [1]
 秋山 翔
 6-1 

Q1

 石橋 拓真
 菊地 快
 6-2 

Q2

# シード選手

1 木間 虎太郎
秋山 翔

2 伊藤 瑠之介
原 悠介

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 



[ジュニア_全日本] 2023 全日本ジュニア栃木県予選
GD 18
日付 郡市区町村

宇都宮市西川田, JPN
Website

印刷済: 2023/03/31 16:01:30

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals

1 F128133
F128119

宇都宮サンＴＣ
リバーＴＳ

3852796
3852856  平野 愛実 [1]

 石井 絢

2 F128033
F153762

サトウGTC
サトウGTC

3852984
3853069  寺内 りるは

 片山 真緒

3 F130227
F128101

作新学院高
作新学院高

3853143
3852822  大久保 優奈

 松本 愛俐

4 F704254
F146769

作新学院高
宇都宮TC

3853166
3853035  樋口 海音

 津久井 愛子

5 F127920
F127929

宇都宮南高
作新学院高

3852937
3852900  地土 すずか

 葛原 菜那

6 F154763
F128032

リバーTS
サトウGTC

3852873
3852845  佐藤 希星

 小森 和奏

7 F130463
F128072

作新学院高
日光ジュニア

3853136
3852740  吉新 なつき

 成田 佳鈴

8 F139069
F127979

宇都宮TC
宇都宮TC

3853045
3852846  三浦 菜々心 [2]

 山口 和香

Semifinals

 平野 愛実 [1]
 石井 絢
 6-1 6-0 

 大久保 優奈
 松本 愛俐
 6-2 6-2 

 佐藤 希星
 小森 和奏
 6-1 6-2 

 吉新 なつき
 成田 佳鈴
 6-2 6-2 

Final

 平野 愛実 [1]
 石井 絢
 6-1 6-0 

 佐藤 希星
 小森 和奏
 6-3 6-0 

 大久保 優奈
 松本 愛俐順位 3-4

 吉新 なつき
 成田 佳鈴

勝者

 平野 愛実 [1]
 石井 絢
 6-0 6-0 

 大久保 優奈
 松本 愛俐
 8-5 

# シード選手

1 平野 愛実
石井 絢

2 三浦 菜々心
山口 和香

# 補欠 Replacing  ドロー日時  

 Last Direct Acceptance
 
 ドロー立会い
 
 
 署名

 


